
UCHWAŁA nr  273 /2025 

ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 15 maja 2025 roku 

w sprawie zaopiniowania projektu gminnego programu ochrony środowiska 

         Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 77 b ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm. ) oraz art. 17 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 

27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2024r. poz. 54 ze zm.), 

Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Skoki na 

lata 2025-2028 z perspektywą do roku 2032”, przedłożony przez Burmistrza Miasta i Gminy 

Skoki w dniu 7 maja 2025r. z następującą uwagą. 

Wskazane Starostwo Powiatowe w Wągrowcu jako odpowiedzialne przy realizacji zadania 

pod nazwą „Wspieranie właścicieli nieruchomości w zakresie usuwania wyrobów 

zawierających azbest oraz właściwego unieszkodliwienia tych odpadów”  winno zostać 

wykreślone gdyż żaden przepis prawa nie nakłada takiego obowiązku na jednostkę 

organizacyjną powiatu. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Wągrowiecki 

___________________________ 

/ Tomasz Kranc / 

 

Wicestarosta 

___________________________ 

/ Jerzy Springer / 

 

 

Grzegorz Bałdyga     _______________________ 

 

            Izabela Dembska    ________________________ 

 

Robert Woźniak       _______________________ 


